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ANNEX IV. ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE LES MILLORES DELS CRITERIS D’ADJUDICACIÓ
Millora 1. Ampliació de la instal·lació de baixa temperatura per ACS existent
Instal·lació solar tèrmica tipus termosifònica, amb conjunt termosifònic de captador solar de tubs de buit amb acumulador, sobre suport, amb 2 captadors solars de 5 m2 de superfície activa, amb dipòsit acumulador d'acer vitrificat de 300 l de capacitat i suport d'acer galvanitzat per a coberta plana o teulada, col·locat, connexions de camp de col·lectors de tub de coure amb aïllament d'escuma elastomèrica i recobriment d'alumini, amb una distància de 15 m entre els captadors i l'acumulador, amb vàlvules i tots els elements de connexió necessaris per a la seva instal·lació. 
Justificació de preus
	Codi
	Descripció
	Preu
	Quantitat
	Import

	PEA1-CRZN
	Conjunt termosifònic de captador solar de tubs de buit amb acumulador, sobre suport, amb 2 captadors solars de 5 m2 de superfície activa, amb dipòsit acumulador d’acer vitrificat de 300 l de capacitat i suport d’acer galvanitzat per a coberta plana o teulada, col·locat.
	2.174,54715 €/u
	1 u
	2.174,54715€

	PEA8-61R4
	Reblert d’instal·lació de captadors solars per a una temperatura de treball mínima de -35 ºC.
	2,66866 €/l
	6 l
	16,01194 €

	PEUC-51AT
	Purgador automàtic d’aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d’obturació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, roscat. 
	18,38460 €/u
	1 u
	18,38460 €

	PEU6-6STV
	Dipòsit d'expansió de 50 l de capacitat, de planxa d'acer i membrana elàstica, de pressió màxima 10 bar, amb connexió de 3/4", col·locat roscat.
	161,27849 €
	1 u
	161,27849 €

	PF56-FJJI
	Tub de coure R250 (semidur) de 18 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment.
	13,05704 €/m
	30 m
	391,71111 €

	PFQ0-3L0O
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 40 mm de gruix, classe de reacció al foc BL-s2, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà 
	29,14931 €/m
	30 m
	874,47929 €

	PFT0-3NHT
	Recobriment d’aïllaments tèrmics de canonades d’alumini, de 100 mm de diàmetre, de 0,6 mm de gruix, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment.
	25,74738 €/m
	30 m
	772,42148 €

	PN38-EC2C
	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4, de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment.
	14,97610 €/u
	2 u
	29,952220 €

	PAL
	Partida alçada per a connexió amb sistema existent.
	4.438,78 €
	0,12 u
	532,6536 €

	TOTAL
	4.971,43


Millora 2. Implementació d’il·luminació exterior.
Instal·lació de vuit aplics circulars de diàmetre >300mm, amb 9 leds (20W), amb cos de fosa d’alumini, difusor del plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d’alumini, grau de protecció IP-65, per a encastar.
Justificació de preus
	Codi
	Descripció
	Preu
	Quantitat
	Import

	A0F-000E
	Oficial 1a electricista
	29,57 €/h
	2,4 h
	70,96800 €

	A01-FEPD
	Ajudant electricista
	25,46 €/h
	2,4 h
	60,86400 €

	BHN1-2GTB
	Aplic circular de diàmetre >300mm,  amb 9 leds (20W), amb cos de fosa d’alumini, difusor del plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d’alumini, grau de protecció IP-65, per a encastar.
	347,78 €/u
	8 u
	2.782,2400 €

	A%AUX001
	Despeses auxiliars sobre la mà d’obra.
	131,832 €
	0,015
	1,97748 €

	TOTAL
	2.916,05 €


Millora 3. Implementació de sistemes de videovigilància.
Implementació de sistemes de videovigilància a la nova edificació per tal d’evitar l’accés a persones alienes a les instal·lacions fora d’horari d’obertura. 
	Codi
	Descripció
	Preu
	Quantitat
	Import

	01.01.01
	Càmera tipus bullet IP dahua starlight amb smart IP de 60 M per exterior. Marca / IPC-HFW2531T-ZS-S2 o similar. 
	215,83 €/u
	6 u
	1.294,98 €

	01.01.02
	Caixa de connexió estanca, marca / model Dahua PFA130-E o similar.
	10,94 €/u
	6 u
	65,64 €

	01.01.03
	Disc dur seagate 8TB skyhawk lite. Marca / model SAM-4625 o similar.
	422,92 €/u
	1 u
	422,92 €

	01.01.04
	NVR IP de vuit canals 4K/8MP amb 8 POE. Marca / model Dahua NVR4208-8P-4KS2/L o similar.
	364,58 €/u
	1 u
	364,58 €

	01.01.05
	Ma d’obra especialitzada per a la instal·lació, configuració, parametrització, proves i posada en funcionament del sistema CCTV, documentació i formació a usuaris finals.
	1.088,89/u
	1 u
	1.088,89 €

	01.02.01
	P/A. Instal·lació, cablejat i canalització necessària per a realitzar la instal·lació, formada per mànega 3x2,5 mm2 0.6 KV, L.H. Subministrament i instal·lació. Tub corrugat de PVC, lliure d’halògens. M-25. Totalment instal·lat incloent-hi capses, accessoris i petit material. Subministrament i instal·lació. Cablejat U/UTP CAT 6. 
	2.963,14 €/u
	1 u
	2.963, 14 €

	01.02.02
	Elevador elèctric 14 m
	306,25 €/u
	1 u
	306,25 €

	TOTAL
	6.506,40 €


Millora 4. Instal·lació d’escala metàl·lica vertical.
Instal·lació d’escala metàl·lica de gat, amb tubs d’acer S275JR, de 25mm de diàmetre, treballats al taller, plegats 90º pels seus extrems, amb acabat galvanitzat, col·locats encastats en parament paredat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l’obra.
Justificació de preus
	Codi
	Descripció
	Preu
	Quantitat
	Import

	A0F-000T
	Oficial 1a paleta
	28,61 €/u
	4,5 h
	128,74500 €

	A0D-0007
	Manobre
	23,88 €/h
	4,5 h
	107,46000 €

	BDD4-0LVH
	Graó per a pou de registre d’acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D=25mm.
	5,82 €/u
	15 u
	87,30000 €

	B07F-0LT5
	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10N/mm2 de resistència a compressió elaborat a l’obra.
	114,00970 €/m3
	0,135 m3
	15,391309 €

	A%AUX001
	Despeses auxiliars sobre la mà d’obra.
	338,896309 €
	0,105
	35,58411 €

	TOTAL
	374,48 €


Millora 5. Plantació de vegetació a l’espai del pati.
Plantació de vegetació a l’espai del pati entre la nova construcció i l’edifici existent, consistent en dos Pirus calleryana amb contenidor i un perímetre mínim de 18/20 cm, 8 tutors, aportació de 4m3 de terra vegetal, 20 espígols i instal·lació de sistema de reg de suport a la vegetació gota a gota. No s’inclouen transports ni mà d’obra.
	Codi
	Descripció
	Preu
	Quantitat
	Import

	BRZ3-255O
	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 metres de llargària, clavat a fons del forat de plantació 30 cm, i amb una abraçadora regulable de goma o cautxú.
	12,13 €/u
	8 u
	97,04 €

	BR3D-21GJ
	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ07A, subministrada en sacs de 0,8 m3.
	48,60 €/m3
	8 m3
	388,80 €

	LAVAN01
	Subministrament i plantació de Lavandula angustrifolia en contenidor de 2,5 litres.
	3,00 €/u
	30 u
	90,00 €

	PYCA01
	Subministrament i plantació de Pyrus calleryana amb contenidor i perímetre mínim de 18/20 cm.
	335,00 €/u
	2 u
	670,00 €

	PJSA1-92KQ
	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 9 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat.
	266,05 €/u
	1 u
	266,05 €

	PJS0-118K9
	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, amb degoters auto compensats insertats cada 100 cm, de cabal 8 l/h, auto netejant, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos.
	13,38 €/u
	2 u
	26, 76 €

	TOTAL
	1.538,65 €
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